[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	апреля
	20
	18
	г.

	№
	67-р

	пгт. Октябрьское

 О внесении изменений в распоряжение администрации

 Октябрьского района от 26.01.2018 № 32-р

1. Внести в распоряжение администрации Октябрьского района от 26.01.2018 № 32-р            «О планах проведения экспертизы и оценки фактического воздействия действующих муниципальных правовых актов Октябрьского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

1.1.1.  В строках 1, 2, 3 графы «Сроки проведения экспертизы» слова «I квартал» заменить словами «II квартал».

1.1.2.
Строку 8 исключить.
2.
Управлению экономического развития администрации Октябрьского района разместить распоряжение на официальном веб-сайте Октябрьского района в тематическом разделе «Оценка регулирующего воздействия и экспертиза МНПА».

Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района
В.Г. Тимофеев